logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

1

LA s et LY om: v Ll e

GAQUEILEWICUEK TLWPMLDEPLWLS@NRMETLELQQ . IAALHWS.LG QLENTYMAF VI T)3Lse{L NEVS Sﬁ

MEKIILLGWI GIA MGREWSAGT|NY jy¢ peRiljygi oy [RYjgyYK Jhes(apqesfeir : A (T, (KFN- gL F(e] (GIYa]Y A /S
MFKIILLGWIGGIALMGIMJPLIMQ EKVGEALLLLE\FIFYLYKRPM VDRPIJLKAVFCLLCTTSLFMVGYHYAE|Y
MFKIILLGWIGGIALMGIPLIMQ EKVGEALLLLP\FIFYLYKRPM VDRPIJLKAVFCLLCTTSLFMVGYHYAE]Y
[ I A B I B S kokok kkokkkokkskk | skokk  kokokkkokkkokkskkkkk  skokskokkkokkkokkkk I skk I skkk I x x|

st L L

RLEQRETDTRNL I Y NBRLSEEKDNK QQTAQVLNL KEPVNWLLYLKSNNQNLLKNNQNLELGHYYRISGKTRPAHS
RLEQRETDTRNL I Y NRILSEEKDNK QQTAQVLNL KEPVNWLLYLKSNNQNLLKNNQNLELGHYYRISGKTRPAHS
Il skskskskoskskoksksksksksksksk |osksk skookskskskoskoskoksksk D oskoskok |l D skoskosksksk | sk | skoskskskskoskoskoskoskskskskoskosksksksk sk D Dok Dl Dosksksksk Dk Do 1)

o IR A e Tl

AYPGAFDMENW QNNIMSGEF V N pyaL ESE YRLG [¢JNHL - [nBIQ[}A%NF LIYT EgyaRL[ARIIY « « o]0 LQHPGLI

YATPGAFDNEKWFIQRNIMSGF VRYIEPLSLDEIYRLG QQHLKIRQQSFSNSIFRLNIEKLRLTFRQILNSSSLQ KGLI
YATPG FDEMEKWFIQRINIMSGF VRYIEPLSLDEIYRLG QQHLKIRMQQSFSESBJFRLNIEKLRLTFRQILNSSSLQ KGLI
) Poskosk Pk Dl Dok Dsksk | Dskskoskokoskok Dskskoskokok Doskskosk |osksksksk |osksksk Dsksk k| oskoskok Dskskskosk Doskok | Dsksk |oskokoskskskskk |oskskskk |k

L DS LsoeTecm L L5 L AL koot Vo B

ATl LR LT s

VGFEIPALRTLLMf¢L JX¢ [@LLLKQPI[WPIH LL [¢SASLLLLIDPJISVLSA FWLSYGACF L RIYQT

Q
FVGFEIPALRTPLSVLIFIGFLLLKQPIKPF LLVYSASLLLLMDPFSVLSA FWLSYGACFIL RIYQTIAQLPEQHF
FVGFEIPALRTLLSTLIFIGFLLLKQPIKPF LLVYSASLLLLMDPFSVLSA FWLSYGACFIL RIYQTIAQLPEQHF

fE

Wi

vm

shsdh 2SO {TL&EF&M A/.\Le ekl

MQIELWQGF A Pw GLVIVPLDILA L ND
Iy CMERAKAL FSQEKIF ALJPLTL EFI4QISW APL N IA PI G[§ IVPLPMIMA ClW-I YL

IIMSKVLIESQEKIFIALSPLTL FF[NQISW APL N IA PIVGSVIVPLIJIMA CAWFVIKPIY IAND

IIMSKVLIESQEKIFIALSPLTL FF[MJAISW APL N IA PIVGSVIVPLIYIMA CAWFV KPI§ FND

kokokokokokok  okskoksk Poksk LD DD Dok D bk b Dokokskok ook Dok Do DD Dok Dok Dok Dok Dok DD DD Dok Doskoskoskokskokokskok kokok | ] %

151
159
160
160

231
239
240
240

311
319
320
320

391
399
400
400

471
478
480
480



logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

logo

NTDB
NTDB
NTDB
NTDB

id 371040 FK538 RS04430 WP 168370832.

id 1015 ACIAD RS12005 WP 004928865.1
id 1070 ABD1 RS13145 WP 000472713.1
id 1083 HON27 RS04190 WP 168726476.1

consensus

sl s N

Ly LDVGQG

fLH

ITARS ANELIZMEF QEQFERE
PKIgWE] LCiy PL IR0

V
IILFLPEG
AT ILFLPKG

A LB QT L o

LLFHEPEAI P ARSIZP ViR
RSO L QPFENITPLIAL [

:KLS IFLQGINLTPLSLLA S[®AIIILFLPKGI PKTWILCCLPL

QoL ol s LD L e il

MNKTSNQIQLNILDVGQG

i

ity 0 e o

(L el htl Wtopieecvanr M el

Y SCVVYLQFKEQUGGYQNFLIMGDAGWENE YL LD YPH
NYSCVVYLQFKEQUGGYQNFLIMGDAGWENEYBLLIDYP
11

NYELDIQILPKEISDLAE VN
ELDIQILPKEJSDLAF VI

SIIIENYC - QGQQWN [Md WNIQ LEPKIZALINVIAN feniaSSCv |8 FINNNEYREIFL  MGD A GW)giyE Y(NL LD Y P
N ELNIQILEPKIND LEERANENINSCYV  YLQEKINIINGYFL MGDAGWENE YL LRNEY PN

* 11 Dok k ok troT

ST ThsPe o

AL e e KA Y el Atk Sl e

LK DVL LGHHGSEHSSHYDFLIS¥] PK AIASAGF NEYGHPS\ VERRLMWLEIPLMSTH HCH iFiey Rlautpisy
LK DVLVLGHHGSKHSSHYDFLINTLKPKLATIASAGFDNRYGHPSQQVIARLKALHIPLKST EQGT SFVLENHK VLHD
LK DVLVLGHHGSKHSSHYDFLINTLKPKLATASAGFDNRYGHPSQQVIARLKALHIPLKST EQGT SFVLENHK VLHD

ot L7

kkkk | 1x|

800
806
810
810

BT IEIETS

X non conserved
B similar
> 507 conserved

551
558
559
559

631
637
639
639

711
716
718
718

789
796
798
798



